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Allmänhetens frågestund och ledamöternas frågestund 
 
Allmänhetens frågestund 
1. En medborgare berättar hur hon upplever bristen på personal, både som 

anställd inom hemtjänsten och anhörig till brukare. Hon frågar socialnämndens 

ordförande vad vi ska göra för att få fler anställda inom hemtjänsten. 

 

Socialnämndens ordförande Bo Ederström (M) svarar att i en sådan här stor 

organisation så fattas det folk ibland. Det beror ibland på att det inte finns 

personal att tillgå eller att verksamheten får kännedom om luckan för sent. 

Ederström (M) säger att det är låg arbetslöshet idag och hög konkurrens om 

arbetskraften. Kommunen har alltså svårigheter att hitta lämplig arbetskraft i 

tillräcklig omfattning. Det är märkbart idag. Vi har beslutat att utöka antalet 

boendeplatser och vi har en utmaning i att bemanna den här delen. När det gäller 

ledarskapet har vi nyligen genomfört en enkätundersökning och när man tittar på 

helheten i äldreomsorgen så har vi en hög tilltro till ledarskapet idag. Att öka 

bemanningspoolen är inte möjligt i dagsläget. 
 
Ledamöternas frågestund 
1. Roland Johansson (ALT) frågar socialnämndens ordförande om han är nöjd 

med all kritik som just nu framförs mot socialen. 

 

Socialnämndens ordförande Bo Ederström (M) svarar att han naturligtvis inte är 

nöjd med kritiken. Men det finns så mycket i organisationen som är bra och det 

är alldeles för sällan som vi får höra den typen av information. 

 

2. Lise-Lotte Åhlander (S) frågar personal- och arbetsmarknadsutskottets 

ordförande vad som har hänt med sjuktalen under de år som Carina Bengtsson 

(C) har varit ordförande i personal- och arbetsmarknadsutskottet, vilka 

rehabåtgärder som har införts och vad som har hänt med det förebyggande 

arbetet. 

 

Personal- och arbetsmarknadsutskottets ordförande säger att hon inte kan svara 

på frågan just nu, men att kommunen bland annat har satsat mycket på 

ledarskapet. Kommunen genomför också utbildning för all personal. Vi har gjort 

många andra saker också, men jag får återkomma med det på nästa fullmäktige 

avslutar Bengtsson (C).  

 

3. Krister Salomonsson (SD) frågar tekniska nämndens ordförande eller 

socialnämndens ordförande vem som hyr lokalerna i Villa Villekulla.  
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Tekniska nämndens ordförande Karl-Gustaf Sundgren (C) svarar att 

socialförvaltningen har hyrt lokalerna men att det nu är en fristående förening 

som hyr dem.  

Socialnämndens ordförande Bo Ederström (M) svarar att socialförvaltningen sa 

upp kontraktet i februari i år och att kontraktet togs över av föreningen Goda 

Krafter. 

 

4. Socialnämndens ordförande Bo Ederström (M) svarar på en fråga från 

sammanträdet i september om kostnaden för socialförvaltningens chefers kick 

off i Tylösand. Förvaltningsdialoger genomförs fyra gånger per år för 

förvaltningens chefer. Vartannat år sker det under ett internat för att skapa 

fördjupade möjligheter till dialog och kompetensutveckling. I år deltog 57 

personer och det kostade 2781 kronor per person. 

 

 

 

 


